R E Q U E R I M E N T O  Nº. 923

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o radialista Dirley Bozoni já apresentou vários programas de rádio em Botucatu;

CONSIDERANDO que além de apresentador o Senhor Dirley Bozoni também é locutor de rodeios e apresentador de shows realizados em nosso município e em toda a região;

CONSIDERANDO que o radialista Dirley Bozoni é filho do Senhor Zico Bozoni, cururueiro conhecido em toda nossa região;

CONSIDERANDO que o radialista estreou seu novo programa sertanejo “Sertanejo 103” na Rádio Clube FM, que vai ao ar diariamente das 06:00 às 07:00 horas e das 18:00 às 19:00 horas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o RADIALISTA E LOCUTOR DIRLEY BOZONI, pela brilhante estréia de seu novo programa de rádio “SERTANEJO 103”, na Rádio Clube FM 103,5 MHz, desejando-lhe muito sucesso nesta nova empreitada.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2004.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT